
Ú ad m stské ásti m sta Brna, Brno-Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno 
S t a v e b n í  ú a d  

 

Spis. Zn.: S-BBOH/06766/14/SU     
j.: BBOH/06822/14/SÚ   

 
 

  
Vy izuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Petra Nováková 
547 423 839 
staveb@bohunice.brno.cz 

 

V Brn  dne 13.2.2014

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Výroková ást: 

Stavební ú ad ÚM  m sta Brna, Brno-Bohunice, jako stavební ú ad p íslušný podle § 13 odst. 
1 písm. c) zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), 
ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen "stavební zákon") a pov ení OUS  .j. 97/05476/S/Wi 
ze dne 3.12.1997, ve stavebním ízení p ezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona 
žádost o stavební povolení, kterou dne 22.12.2014 podal 

Fakultní nemocnice Brno, I O 65269705, Jihlavská .p. 340/20, Bohunice, 625 00  
Brno 25 

(dále jen "stavebník"), a na základ  tohoto p ezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky . 503/2006 Sb., o podrobn jší 
úprav  územního rozhodování, územního opat ení a stavebního ádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

P ístavba k objektu L a CH, zast ešení vstup  - Urgentní p íjem, FNB  
Brno, Starý Lískovec, Jihlavská 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. . 1681/2, 1681/27, 1681/28, 1681/29, 2875, 2876, 2885, 
2915, 2916 v katastrálním území Starý Lískovec. 

Stavba obsahuje: 
- Jedná se o novou p ístavbu objektu urgentního p íjmu (délky 19,20 m, ší ky 11,57 m, výšky 

3,90 m) na severní stran  budovy L a o novou p ístavbu objektu ambulantní ásti (délky 
26,55 m, ší ky 11,57 m, výšky 3,90 m) na severní stran  budovy CH v areálu Fakultní 
nemocnice Brno.  

- P ed budovou L na severní stran  bude provedeno p emíst ní stávající venkovní vertikály 
(schodišt ) u nadzemního koridoru UK-FNB (pr m ru 3,10 m, výšky 8,90 m), pomocí 
ocelového schodišt  se bude sestupovat na terén p ed nemocnicí. 

- Bude provedeno zast ešení vstupu na severní stran  p ed budovou CH (délky 9,50 m, 
ší ky 13,57 m), zast ešení mezi budovou CH a budovou L (délky 17,00 m, ší ky 13,57 m), 
zast ešení mezi budovou L a budovou I (délky 9,50 m, ší ky 13,89 m). 

- Jako sou ást stavby budou provedeny nové zpevn né plochy na severní stran  p i budov  
L (cca 335 m2), p i východní a západní stran  p ístaveb plochy plaveného í ního kameniva 
a sadové úpravy p i nov  umíst ném venkovním schodišti. Bude provedena úprava 
areálové kanalizace, která bude napojena na novou reten ní nádrž.  
 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval autorizovaný 

inženýr pro pozemní stavby Ing. Lud k Tomek, KAIT 1001367; p ípadné zm ny nesmí 
být provedeny bez p edchozího povolení stavebního ú adu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu ú adu termín zahájení stavby. 



.j. BBOH/06822/14/SÚ str. 2 

 
3. Stavebník oznámí stavebnímu ú adu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) po dokon ení hrubé stavby, 
b) po dokon ení stavby. 

4. Stavba bude dokon ena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
5. Na viditelném míst  bude umíst n štítek "Stavba povolena" a ponechán tam až do 

dokon ení stavby. 
6. Veškeré stavbou dot ené pozemky budou neprodlen  po ukon ení stavebních prací 

uvedeny do p vodního stavu v etn  kvalitního obnovení zpevn ných ploch i zatravn ní. 
7. Po dobu realizace bude zajišt na pro pracovníky stavby nádoba na odložení komunálního 

odpadu a její pravidelný odvoz bude dokladován. 
8. Stavebník /investor/ zajistí p ed zahájením stavby vyty ení prostorové polohy stavby 

odborn  zp sobilou osobou. 
9. P i provád ní stavby je nutno dodržovat p edpisy týkající se bezpe nosti práce, technických 

za ízení a dbát na ochranu zdraví osob na staveništi i osob ostatních, zejména nutno 
dodržet ustanovení zákona . 309/2006 Sb. a NV . 591/2006 Sb.  

10. P i stavb  nedojde ke zne išt ní ve ejných prostranství. V p ípad  zne išt ní ve ejného 
prostranství je stavebník (investor) povinen neprodlen  toto zne išt ní na vlastní náklady 
odstranit. 

11. Stavbou nebude narušen provoz na p ilehlých komunikacích. Bude zajišt na istota 
okolních komunikací, v p ípad  jejich zne išt ní bude okamžit  sjednána náprava. 

12. P i stavebních pracích nebudou motorová vozidla zajížd t na chodníky a travnaté plochy 
13. B hem stavby bude zajišt n provoz pro p ší. P es p ekopy chodník  budou osazeny lávky, 

výkopy budou opat eny zábranami a osv tleny. 
14. Veškeré stavbou dot ené pozemky budou neprodlen  po ukon ení stavebních prací 

uvedeny do p vodního stavu v etn  kvalitního obnovení zpevn ných ploch i zatravn ní. 
15. Stavba bude provád na dodavatelsky. 

16. Budou dodrženy podmínky Krajské hygienické stanice Jmk, .j. KHSJM 
49197/2014/BM/HZZ zde dne 3.11.2014: 

V souladu s § 77 zákona . 258/2000 Sb., se souhlas váže na spln ní takto stanovených 
podmínek: 
Stavební práce budou zajišt ny tak, aby byl minimalizován jejich dopad na stávající 
zdravotnický provoz, zejména v oblasti hluku, vibrací, prašnosti atd. Stavební práce je nutno 
odd lit od stávajícího zdravotnického provozu, dále zajistit koordinaci prací a taková 
technická a organiza ní opat ení pro období stavebních prací, aby bylo zajišt no 
nep ekro ení hygienických limit  hluku stanovených Na ízení vlády . 272/2011 Sb., o 
ochran  zdraví p ed nep íznivými ú inky hluku a vibrací, v chrán ných vnit ních prostorách 
(chrán né prostory definované § 30 odst. 3 zákona . 258/2000 Sb.)  
P ed uvedením stavby do trvalého užívání bude p edložen na KHS JMK doklad o tom, že 
v navrhované stavb  byly použity výrobky spl ující požadavky § 3 vyhlášky .. 409/2005 Sb., 
o hygienických požadavcích na výrobky p icházející do p ímého styku s vodou a na úpravu 
vody. Podmínka byla stanovena v souladu s § 5 odst. 1 a odst. 4 zákona . 258/2000 Sb. 
Ke kolaudaci p edloží investor výsledky laboratorního rozboru vody (voda vytékající z 
kohoutku ur eného k odb ru pro lidskou pot ebu) v rozsahu - krácený rozbor, jak je 
stanoveno v p íloze . 5 vyhlášky MZ . 252/2004 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis , kterou 
se stanoví požadavky na pitnou a teplou vodu a etnost a rozsah kontroly pitné vody. 
Podmínka byla stanovena v souladu s § 4 odst. 1 písm. aj zákona . 258/2000 Sb. 
P ed uvedením stavby do provozu bude provedeno m ení hluku z provozu všech 
stacionárních zdroj  hluku (VZT, strojovny, klimatizace, apod.) nastavených na maximální 
provozní výkon prokazující u nejexponovan jších chrán ných venkovních prostor  staveb a 
chrán ných vnit ních prostor  stavby prokazatelné nep ekro ení hygienických limit  hluku 
upravených na ízením vlády . 272/2011 Sb., o ochran  zdraví p ed nep íznivými ú inky 
hluku a vibrací, pro chrán né vnit ní a venkovní prostory staveb, pro dobu denní a no ní. 
Výsledky m ení hluku budou p edloženy na KHS JMK k posouzení. Podmínka byla 



.j. BBOH/06822/14/SÚ str. 3 

 
stanovena v souladu s § 30 zákona . 258/2000 Sb., o ochran  ve ejného zdraví, a o zm n  
n kterých souvisejících zákon , ve zn ní pozd jších p edpis .  

17. Budou dodrženy podmínky Masarykovy univerzity .j. MU-IS/98275/2014/164881/RMU ze 
dne 2.10.2014:  

S plánovanou stavbou souhlasíme za p edpokladu dodržení našich požadavk : 
Nadzemní koridor FN Brno - UKB MU realizovalo Sdružení ŽS Brno - OHL a dosud trvá 
záruka na st echu (do roku 2017). Je zapot ebí stavební úpravy realizovat tak, aby ze strany 
p vodního dodavatele Sdružení ŽS Brno - OHL nedošlo k omezení záruky na uvedenou ást 
p edm tu díla, a aby stávající ponechané konstrukce a dodávky z staly v záruce bez 
jakéhokoliv omezení. 
Vložená ocelová konstrukce z jakl profil , jako i vodorovné zajišt ní schodišt  pomoci 
konstrukce podesty vetknuté do konstrukce koridoru, bude opat ena shodnou povrchovou 
úpravou jako stávající koridor v etn  nápojných míst. Na povrchovou úpravu bude 
poskytnuta záruka minimáln  60 m síc  od p edání a p evzetí, bez vad a nedod lk .  
Omezení provozu nadzemního koridoru bude p edem odsouhlaseno v etn  termínu a doby 
omezení.  
P ed zahájením prací bude správa UKB upozorn na v dostate ném p edstihu minimáln  
10 pracovních dn  tak, aby bylo možné uzav ení nadzemního koridoru oznámit uživatel m 
a následn  uzav ít vstup do koridoru z pavilonu A16. Po dokon ení prací omezujících provoz 
koridoru bude správ  UKB oznámeno op tovné zahájení provozu koridoru. 
Ponechané stávající dve e budou znefunk n ny, nejlépe bez možnosti je jakkoli otev ít.  
P i pracích ve vnit ních prostorách nadzemního koridoru p i zachování jeho provozu, bude 
FN Brno zajiš ovat každodenní úklid a zajistí bezpe nostní opat ení pro využívání koridoru 
procházejícími. 
Pokud by nadzemní koridor m l být delší dobu nepoužitelný pro pr chod oprávn ných osob 
z UKB, požadujeme z ídit provizorní p ístup, tj. branku v plotu v etn  provizorního chodníku. 
Masarykova univerzita nemá v sou asné dob  ve vyzna ené oblasti podzemní ani nadzemní 
venkovní vedení optické sít . Bude-Ii stavba zahájena po více než 12 m sících od vydání 
tohoto vyjád ení, je t eba p ed zahájením stavby ov it na Ústavu výpo etní techniky, 
Masarykovy univerzity, Botanická 68a, 60200 Brno, telefon: 54949 4241 (operátorky), 549 49 
3780 (Kolovratníková) nebo 549493672 (Kliment), zda nedošlo ke zm n . 
MU bude p edána k odsouhlasení realiza ní projektová dokumentace.   
Zástupci MU bude umožn n p ístup na staveništ  pro kontrolu provád ní prací na koridoru 
v etn  ú asti na kontrolních dnech (v dob  realizace nov  ešeného schodišt ).  
Zástupce MU bude p izván k p edání a p evzetí díla.  
MU bude p edána dokumentace skute ného provedení stavebních úprav nadzemního 
koridoru UKB – FNB.  

18. Budou dodrženy podmínky MMB, Odboru životního prost edí, .j. MMB/0448467/2014 ze 
dne 26.11.2014: 

Souhlasíme se stavbou za p edpokladu respektování níže uvedených podmínek: 
- z hlediska ochrany ovzduší dle zákona . 20112012 Sb., o ochran  ovzduší, v platném 
zn ní: 
Nov  navržené prostory budou vytáp ny pomocí stávající otopné soustavy. Je ešeno pouze 
vybudování nových rozvod  topné vody do nov  navržených prostor  a k oh íva i vzduchu 
instalovanému v rámci centrální VZT jednotce. V rámci stavby tedy nedojde k instalaci 
žádného nového stacionárního zdroje zne iš ování ovzduší. P ípadné zm ny ve zp sobu 
vytáp ní je nutné p edem projednat s pracovníky referátu ochrany ovzduší OŽP MMB. 
Za innost, p i které však m že docházet ke zne iš ování ovzduší, lze považovat zvýšenou 
prašnost vyvolanou stavebními pracemi. Z údaj  eského hydrometeorologického ústavu je 
patrné, že v míst  stavby dochází k p ekra ování krátkodobého imisního limitu u prachových 
ástic PM10 (36. max. 24hod. pr m r inní 54,2 /m3, stanovený imisní limit je 50 µ/m, 

tolerovaná etnost p ekro ení je 35 dn  za rok) a dlouhodobého imisního limitu u jemných 
prachových ástic PM2,5 (ro ní pr m rná koncentrace je 27 µ/m3, stanovený imisní limit 
25 µ/m). Referát ochrany ovzduší OŽP MMB proto požaduje, aby p i provád ní stavebních 
prací byla dodržována ú inná technická a organiza ní opat ení k omezení prašnosti a to 
zejména: 
-skladování sypkých stavebních materiál  na ur ených místech tak, aby nedocházelo k jejich 
roznosu do okolního prost edí, 



.j. BBOH/06822/14/SÚ str. 4 

 
-pravidelná kontrola a v p ípad  zp sobeného zne išt ní okamžitá o ista dot ených 
p ilehlých komunikací,  
- istota a po ádek na staveništi. 
-  z hlediska odpadového hospodá ství a hydrogeologie dle zákona . 185/2001 Sb., 
o odpadech, v platném zn ní: 
Pr b žná evidence odpad  vzniklých p i realizaci v etn  doložení zp sobu nakládání 
(využití, odstran ní) a doklad  o p edání oprávn né osob  bude p edložena p vodcem 
odpad  p i záv re né prohlídce stavby nebo na základ  vyžádání dot eného orgánu - § 4 
zákona . 183/2006 Sb., v platném zn ní, stavební zákon. 
- z hlediska ochrany p írody a krajiny dle zákona . 114/1992 Sb., o ochran  p írody a krajiny, 
v platném zn ní a z hlediska ochrany a tvorby zelen : 
P i demoli ních pracích nesmí dojít k porušení ochranných podmínek voln  žijících pták , 
a také nesmí dojít k úhynu a zra ování dalších živo ich  (jedná se zejména o ochranu 
rorýs  a netopýr ). Zmín ná ochrana je zakotvena v zákon  . 114/1992 Sb., o ochran  
p írody a krajiny, v platném zn ní (dále jen "zákon o ochran  p írody"), konkrétn  v 
ustanoveních § 5 odst. 3 a § 5a odst. 1. 
Práce doporu ujeme realizovat pokud možno mimo hnízdní období pták  (hnízdní období 
probíhá cca od 1.4. do 31.8.). V p ípad  netopýr  je situace komplikovan jší, protože 
vytvá ejí letní a zimní kolonie a jejich výskyt je v n kterých objektech možný i celoro n . 
P ed zahájením prací je nutné objekt prohlédnout a v p ípad  nálezu živo ich  (nap . 
hnízdících pták  nebo netopýr ) je nutné situaci konzultovat s odborným zoologem (nap . 
pracovníkem Agentury ochrany p írody a krajiny R - AOPK, Kotlá ská 51, tel: 547427662 
(647), pop . zástupci eské spole nosti ornitologické - SO, tel: 605 522 692, 
libor.praus@gmail.com, tosenovsky@birdlife.cz nebo eské spole nosti pro ochranu 
netopýr  - ESON, tel.: 737 121 672, 605 870 323, 774 080 402, netopyr@ceson.org). 
Pokyny odborného zoologa je t eba p i dalším postupu respektovat, aby nedošlo k porušení 
zákona. 
P i nedodržení podmínek stanovených orgánem ochrany p írody hrozí fyzické osob  za 
p estupek sankce ve výši až 100.000,- K , právnické osob  nebo fyzické osob  p i výkonu 
podnikatelské innosti m že být uložena pokuta až 2000000,- K  (dle § 87 a § 88 zákona 
o ochran  p írody). 
P i realizaci stavby je nutné dodržet SN 839061 Vegeta ní úpravy - ochrana strom , 
porost  a ploch pro vegetaci p i stavebních innostech a SN 839031 Trávníky a jejich 
zakládání. 

19. S odpady vzniklými p i stavebních pracích je nutné nakládat v souladu se zákonem 
185/2001 Sb. o odpadech v platném zn ní a vyhlášky ZMB . 1/2013 která stanovuje 
systém shromaž ování, sb ru, p epravy, t íd ní, využívání a odstra ování komunálního 
odpadu vznikajícího na území statutárního m sta Brna. 
- recyklovatelné materiály nabídn te k recyklaci v recykla ním za ízení, 
- spalitelný odpad nabídn te ke spálení do spalovny komunálních odpad , 
- nespalitelný odpad uložte na povolené skládky. 

20. Termín dokon ení stavby - nejpozd ji do 12/2017. 
21. Po dokon ení stavby požádejte zdejší stavební ú ad o vydání kolauda ního souhlasu. 
22. P i záv re né kontrolní prohlídce stavby dále p edložte: 

- zápis o p edání a p evzetí stavby, 
- zpráva o výchozí revizi elektrického za ízení, 
- potvrzení o provedení zkoušek na všech rozvodech a instalacích dot ených stavbou, 
- doklady o ov ení požadovaných vlastností použitých výrobk  a materiál  ve smyslu § 
156 stavebního zákona, 
- atest schodišt , 
- doklad o vyty ení stavby, 
- geometrický plán zam ení stavby potvrzený Katastrálním ú adem, 
- doklad o prom ení ekvivalentní objemové aktivity radonu v objektu, 



.j. BBOH/06822/14/SÚ str. 5 

 
- doklad o naložení s odpady ze stavby, evidenci odpad  ze stavby a doklad o naložení s 
nimi, 
- pokud došlo ke zm nám oproti dokumentaci ov ené ve stavebním ízení, p edložte 
dokumentaci skute ného provedení, ve které budou tyto zm ny zaznamenány. 

Ú astníci ízení na n ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská .p. 340/20, Bohunice, 625 00  Brno 25 

 

Od vodn ní: 

Dne 22.12.2014 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou 
stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební ízení.  

Územní souhlas na stavbu byl vydán dne 16.12.2014 pod .j. S-BBOH/05853/14/SU.  

Stavební ú ad oznámil zahájení stavebního ízení známým ú astník m ízení a dot eným 
orgán m. Sou asn  podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na 
míst  a ústního jednání, protože mu pom ry staveništ  byly dob e známy a žádost poskytovala 
dostate né podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lh t  do 10-ti dn  od obdržení 
oznámení mohou ú astníci ízení uplatnit své námitky a dot ené orgány svá stanoviska.  

Stavební ú ad v provedeném stavebním ízení p ezkoumal p edloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s ú astníky ízení a s dot enými orgány a 
zjistil, že jejím uskute n ním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chrán né stavebním 
zákonem, p edpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními p edpisy. Projektová dokumentace 
stavby spl uje obecné požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umíst ní 
stavby. Stavební ú ad v pr b hu ízení neshledal d vody, které by bránily povolení stavby. 

Sou ástí dokumentace byly mimo jiné tyto doklady: 

− závazné stanovisko Hasi ského záchranného sboru Jmk, .j. HSBM-6-17-9/1-OPST-
2014 ze dne 19.9.2014, 

− vyjád ení Státního ú adu inspekce práce, .j. 13240/14/9.42/15.7 ze dne 3.9.2014, 
− vyjád ení Brn nských vodáren a kanalizací, a.s., .j. 721/022714/2014 ze dne 

24.9.2014,  

Stavební ú ad zajistil vzájemný soulad p edložených závazných stanovisek dot ených orgán  
vyžadovaných zvláštními p edpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
 
Ú astníci stavebního ízení  
- vlastník pozemk  stavby a stavba na n m parc. .: 1681/2, 1681/27, 1681/28, 1681/29, 2875, 
2876, 2885, 2915, 2916 v katastrálním území Starý Lískovec (Fakultní nemocnice Brno),  
- vlastník sousedního pozemku a stavby na n m parc. .: 1331/83, 1331/90 v katastrálním 
území Bohunice (Masarykova univerzita). 
 
Stavební ú ad do okruhu ú astník  ízení zahrnul všechny osoby, jejichž vlastnická nebo jiná 
práva k pozemk m nebo stavbám na nich, v etn  sousedních pozemk  a staveb na nich, 
mohou být rozhodnutím p ímo dot ena. 

Vypo ádání s návrhy a námitkami ú astník : 
-  Ú astníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypo ádání s vyjád eními ú astník  k podklad m rozhodnutí: 
- Ú astníci se k podklad m rozhodnutí nevyjád ili. 

Stavební ú ad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
p edpis  ve výroku uvedených. 

Pou ení ú astník : 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn  ode dne jeho oznámení k Odboru územního a 
stavebního ízení Magistrátu m sta Brna podáním u zdejšího správního orgánu. 



.j. BBOH/06822/14/SÚ str. 6 

 
Odvolání se podává s pot ebným po tem stejnopis  tak, aby jeden stejnopis z stal správnímu 
orgánu a aby každý ú astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú astník pot ebný po et 
stejnopis , vyhotoví je správní orgán na náklady ú astníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou ást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
od vodn ní rozhodnutí je nep ípustné. 

Stavební ú ad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ov ené projektové dokumentace a štítek obsahující identifika ní údaje o povolené 
stavb . Další vyhotovení ov ené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. Stavebník je povinen štítek p ed zahájením stavby umístit na viditelném míst  u 
vstupu na staveništ  a ponechat jej tam až do dokon ení stavby, p ípadn  do vydání 
kolauda ního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou ozna it jiným vhodným zp sobem s 
uvedením údaj  ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

„otisk ú edního razítka“ 
 
Ing. Marie Zitterbartová, Ph.D. 
vedoucí stavebního ú adu 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona . 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. f) ve výši 10000 K  byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
ú astníci (dodejky) 
1. Fakultní nemocnice Brno, IDDS: 4twn9vt 
 sídlo: Jihlavská .p. 340/20, Bohunice, 625 00  Brno 25 
2. Masarykova univerzita, IDDS: 9tmj9e4 
 sídlo: Žerotínovo nám stí .p. 617/9, Brno-m sto, 602 00  Brno 2 
  
dot ené správní ú ady 
3. Hasi ský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Odd lení kontrolní innosti, IDDS: ybiaiuv 
 sídlo: Štefánikova .p. 103/32, Brno-Královo Pole, Ponava, 602 00  Brno 2 
4. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brn , IDDS: jaaai36 
 sídlo: Je ábkova .p. 1847/4, erná Pole, 602 00  Brno 2 
5. Státní ú ad inspekce práce, pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj se sídlem v Brn , IDDS: 
a9heffd 
 sídlo: Milady Horákové .p. 1970/3, Brno-st ed, erná Pole, 602 00  Brno 2 
6. Magistrát m sta Brna, Odbor VLHZ, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Kounicova .p. 67, 601 67  Brno-m sto 
7. Magistrát m sta Brna, Odbor životního prost edí, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Kounicova 67, 601 67  Brno-m sto 
 
8. referent 
9. spis 


		2015-03-04T07:49:45+0100
	Radim Mlčák




